
tiene el agrado de invitar a la 
población en general, a los tres 

actos de subasta pública a 
realizarse:   

El Primer Acto, el 31 de julio a 
horas 11:00 a.m.  
 El Segundo Acto, el 01 de agosto 
a horas 10:00 a.m. - (con una rebaja 
del 20%)  
El tercer acto, el 01 de agosto a 
horas 15:00 p.m. (con una rebaja del 
40%) 
 Los esperamos en nuestras oficinas 
administrativas ubicadas en el Barrio 
Santa Rosita, Calle Pitajaya N° 100 – 

Santa Cruz de la Sierra. 
 

Gestión 2023.- Telf. 2-114813  - La Paz 
Cel. 69880616 – La Paz 

Cel. 75625126 – Santa Cruz 



 

 

 

Telf. 2-114813  - La Paz 
Cel. 69880616 – La Paz 

Cel. 75625126 – Santa Cruz 

 



Valor 
Comercial: 

$us. 13.328,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 COLOR: PLATA 

 MODELO: HILUX-2014 

 COMBUSTIBLE: GASOLINA 

 PUERTAS: 4 

 CILINDRADA: 2700 

 TRACCIÓN: 4x4 DOBLE 

 ESTADO: REGULAR  

CAJA DE CAMBIOS: MECÁNICA 

 

 ADEUDO TRIBUTARIO: SIN ADEUDOS 

ADEUDO ITV: 755,00 Bs. 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 COLOR: BLANCO 

 MODELO: HILUX-2011 

 COMBUSTIBLE: GASOLINA 

 PUERTAS: 4 

 CILINDRADA: 2700 

 TRACCIÓN: 4x4 DOBLE 

 ESTADO: REGULAR  

CAJA DE CAMBIOS: MECÁNICA 

 

 ADEUDO TRIBUTARIO: 405,00 Bs. 

ADEUDO ITV: 710,00 Bs. 

Valor 
Comercial: 

$us. 9.728,25 



Valor 
Comercial: 

$us. 6.431,25 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 COLOR: BLANCO 

 MODELO: PATROL-1999 

 COMBUSTIBLE: GASOLINA 

 PUERTAS: 5 

 CILINDRADA: 4479 

 TRACCIÓN: 4x4 DOBLE 

 ESTADO: REGULAR  

CAJA DE CAMBIOS: AUTOMÁTICA 

 

 ADEUDO TRIBUTARIO: 3.346,00 Bs. 

ADEUDO ITV: 540,00 Bs. 



Valor 
Comercial: 

$us.1.751,75 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 COLOR: AZUL 

 MODELO: PATROL-1999 

 COMBUSTIBLE: DIESEL 

 PUERTAS: 5 

 CILINDRADA: 2476 

 TRACCIÓN: 4x4 DOBLE 

 ESTADO: REGULAR  

CAJA DE CAMBIOS: MECÁNICA 

 

 ADEUDO TRIBUTARIO: SIN ADEUDO 

ADEUDO ITV: 490,00 Bs. 



Valor 
Comercial: 

$us.7.072,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 COLOR: BLANCO (PLATA) 

 MODELO: M4-2018 

 COMBUSTIBLE: GASOLINA 

 PUERTAS: 5 

 CILINDRADA: 1497 

 TRACCIÓN: 4x2 SIMPLE 

 ESTADO: REGULAR  

CAJA DE CAMBIOS: MECÁNICA 

 

 ADEUDO TRIBUTARIO: 3.022,00 Bs. 

ADEUDO ITV: 560,00 Bs. 



  

Telf. 2-114813  - La Paz 
Cel. 69880616 – La Paz 

Cel. 75625126 – Santa Cruz 

 



  ADEUDO TRIBUTARIO:112.489,00 Bs. 

GRAVAMEN: SIN GRAVAMEN. 

UBICACIÓN:  CALLE FRANCISCA 

LÓPEZ, UV.9, MZA. 6, LOTE S/N. 

SUPERFICIE LEGAL  DD.RR: 765 MT2 

SUPERFICIE CATASTRO: 747,72 MT2 

 FOLIO REAL: 7.01.1.06.0092938 

 NUMERO DE AMBIENTES:  1 

HABITACIÓN  (CONSTRUCCIÓN 

ANTIGUA). 

DESCRIPCIÓN: CONSTRUCCIÓN DE 

LADRILLO SIN MURO, PERIMETRAL 

(CUENTA CON REJAS) 

 DISPONIBILIDAD: DESHABITADO 

 ESTADO: REGULAR. 

 

Valor 

Comercial: 

$us.399.480,55 

Telf. 2-114813  - La Paz 
Cel. 69880616 – La Paz 

Cel. 75625126 – Santa Cruz 



 

 ADEUDO TRIBUTARIO: SIN ADEUDOS. 

GRAVAMEN: SIN GRAVAMEN. 

SUPERFICIE LEGAL  DD.RR.: 456 MT2 

SUPERFICIE CATASTRO: 456 MT2 

 FOLIO REAL: 7.10.0.00.0003134 

 NUMERO DE AMBIENTES:  5 

HABITACIONES, 1 LAVANDERÍA  Y 1 

BAÑO. 

DESCRIPCIÓN: CONSTRUCCIÓN DE 

LADRILLO Y CEMENTO. 

 DISPONIBILIDAD: DESHABITADO 

 ESTADO: REGULAR. 

 

Valor 

Comercial: 

$us.65.118,75 

Telf. 2-114813  - La Paz 

Cel. 69880616 – La Paz 

Cel. 75625126 – Santa 

Cruz 


